
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 795

Data da emissão do comprovante: 18/10/2024 02:19:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 138/2024

N° do Processo: 39

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/10/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/10/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 30/10/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:30/10/2024 09:01:00

Valor estimado: R$ 104.506,50
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS cujo objeto será  LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS (APARELHOS
CPAP E BIPAP) PARA USO DOS PACIENTES ASSISTIDOS PELA COORDENADORIA MUNICIPAL DE
SAÚDE. 
Resumo:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h30m do dia 18/10/2024 as 08h30m do dia
30/10/2024.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 08h31m do dia 30/10/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DA DISPUTA DE PREÇOS: 09h01m do dia 30/10/2024.
LOCAL: https://bllcompras.com 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2024 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO - LOCAÇÃO BIPAP / CPAP... Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/795/pspan-stylecolorwindowtextregistro-de-precos-cujo-objeto-seranbspnbsplocacoes-de-equipamentos-medicos-aparelhos-cpap-e-bipap-para-uso-dos-pacientes-assistidos-pela-coordenadoria-municipal-de-saudenbspspanp/
https://bllcompras.com
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a35e1e1e516e3c17e0475bc57c822cd.pdf

